

## **FlexLeas ApS**

**Sandmosevej 60**

**8270 Højbjerg**

**CVR-nummer 27906486**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. februar 2021

---

Mogens Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

FlexLeas ApS  
Sandmosevej 60  
8270 Højbjerg

CVR-nummer: 27906486  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Mogens Jensen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

Kontaktpersoner:  
Torben Bisgaard  
Mogens Saabye

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve handels-, formidlings-, service- og finansieringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets hovedaktivitet er finansiel leasing.

Finansieringen tilbydes primært til danske registrerede virksomheder.

### Usikkerheder om indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt påvirker resultatet for regnskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 – 31.12.20 udviser et resultat på DKK 77.392 mod DKK 71.470 for tiden 01.01.19 – 31.12.19.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

### Forventet udvikling

Med baggrund i et stigende samarbejde med flere leverandører forventes der en positiv udvikling i de kommende år.

### Risikovurdering og -styring

Selskabet er som følge af sin drift eksponeret over for en række finansielle risici, herunder valuta-, kredit- og renterisici.

Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Selskabets finansielle styring retter sig således alene mod styring og reduktion af de finansielle risici, der er en direkte følge af selskabets drift.

### Særlige risici

#### *Kreditrisici*

I forbindelse med indgåelse af en ny finansieringsaftale søges kreditrisici afdækket gennem en individuel kreditvurdering af

## Ledelsesberetning

---

- Kundens evne og vilje til at opfylde nuværende og fremtidige forpligtelser
- aktiverens værdi ved en evt. genplacering
- leverandørens vilje til at medvirke ved en evt. genplacering

### *Renterisici*

Selskabet indgår låne- og leasingaftaler med variabel rente. Det er selskabets politik at sikre den bagved liggende finansiering på en sådan måde, at effekten af renteændringer er begrænset.

### *Valutarisici*

Selskabet har p.t. ingen valutarisici, da alle aftaler er indgået i DKK.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.658</b>	<b>88</b>
1	Personaleomkostninger	-9.158	-15
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-25.000	20
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>99.500</b>	<b>93</b>
	Finansielle omkostninger	-9	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>99.491</b>	<b>92</b>
	Skat af årets resultat	-22.099	-21
	<b>Årets resultat</b>	<b>77.392</b>	<b>71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	77.392	71
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>77.392</b>	<b>71</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.000	300
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>275.000</b>	<b>300</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.000	750
	Andre tilgodehavender	795.218	612
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.545.218</b>	<b>1.362</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.820.218</b>	<b>1.662</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.633	317
	Tilgodehavende skat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	39.801	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>433.434</b>	<b>317</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>647.851</b>	<b>597</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.081.285</b>	<b>914</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.901.503</b>	<b>2.575</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	1.043.863	966
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.169.863</b>	<b>1.092</b>
	Hensættelser til udskudt skat	73.104	51
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>73.104</b>	<b>51</b>
	Ansvarlige lånekapital	400.000	400
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.041	60
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	750
	Selskabsskat	0	23
	Anden gæld	432.495	191
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.258.536</b>	<b>1.032</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.658.536</b>	<b>1.432</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.901.503</b>	<b>2.575</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitaloppgørelse</b>		
<b>Egenkapitaloppgørelse 1. januar - 31. december</b>		
Virksomhedskapital, primo	126.000	125
Kapitalforhøjelse	0	1
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>126.000</b>	<b>126</b>
Årets overkurs ved emission	0	499
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-499
<b>Overkurs ved emission</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	966.472	396
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	499
Årets overførte resultat	77.392	71
<b>Overført resultat</b>	<b>1.043.863</b>	<b>966</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.169.863</b>	<b>1.092</b>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	6.500	11
Øvrige personaleomkostninger	2.658	4
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>9.158</b>	<b>15</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Flex Leas A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Flex Leas A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
